
 

 

Už jste to SLYŠELI? 

 

TELEVIZE B-TV od září 2018 totálně změnila svůj formát vysílání a stává se PRVNÍ LOUNGE 

TV v ČR! 
 

A do týmu hledáme možná PRÁVĚ TEBE! 

 

Jaký PROFIL má MEDIÁLNÍ KONZULTANT/KA LOUNGE B-TV? 

 OPEN MIND (otevřená mysl, kterou neustále proudí myšlenky, jak sebe/ společnost 

posunout kupředu) 

 typ osobnosti – BOJOVNÍK (člověk, který se jen tak nevzdává a umí mířit na cíl) 

 typ osobnosti – PODNIKATEL (nezávislá a samostatná osobnost, která si ráda plánuje den 
podle sebe a má jasné CÍLE) 

 obchodník TĚLEM I DUŠÍ a ví co se v obchodě sluší a patří  

 znalosti a dovednosti z oblasti médií a marketingu 

 sólo i skupinový hráč 

 VIZIONÁŘ, kreativec a inovátor 

 

Co vám naopak MY můžeme poskytnout? 

 Práci, jejímž PÁNEM ČASU jste Vy.  

 Nadprůměrné obchodní výsledky = nadprůměrné finanční hodnocení 

  (až 150.000 měsíčně + motivační složky …) 

 Benefity dle domluvy a Vaší vnitřní motivace.  

 Možnost podílet se na rozvoji společnosti. 

 Základní zaškolení v oblasti televizní reklamy. 

 Služební auto k zapůjčení. 

 Možnost kariérního postupu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


